
Zarządzenie nr 2/2007 
Wójta Gminy Grzmi ąca 

z dnia 29 stycznia 2007 roku 

 
 

w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły         
 Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Iwinie   
 
 
 Na podstawie art. 36 a ust. 1 i 3 ustawy z dnia 7 września 1991 roku  
o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) w związku  
z § 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 23 października 
2003 roku w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora szkoły lub 
placówki i trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2003 r., Nr 189, poz. 1855) 
oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.  
z 2001 r., Nr. 142, poz.1591 z późn. zm.) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 
 
 § 1. Ogłasza się konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły  
Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Iwinie, zgodnie z załącznikiem  
do niniejszego zarządzenia. 
 
 § 2. Ogłoszenie konkursu następuje poprzez podanie informacji w Gazecie 
Wyborczej - na stronach o zasięgu wojewódzkim i w Głosie Koszalińskim – na 
stronach o zasięgu lokalnym, oraz na stronie BIP Urzędu Gminy w dniu 30 stycznia 
2007 roku. 
 
 § 3. Zgłoszenia kandydatów przyjmować będzie sekretariat Urzędu Gminy  
w Grzmiącej w terminie do dnia 13 lutego 2007 roku. 
 
 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 


